
                               CENTRO SPORTIVO ITALIANO  CONSIGLIO PROVINCIALE DI TRENTO
                                                  via Tommaso Gar, 8  -  38100 Trento   tel. 0461 239922  -  fax 0461 236757  -  email: info@csitrento.it

           CALENDARIO ANNO 2011 / 12
ATLETICA LEGGERA CSI COMITATO di TRENTO

Finali

Prov. Località Data Società Organizzazione Tipo Ora Ritr, Denominazione

FEBBRAIO
1 MADRANO domenica 5 febbraio 2012 Pol. Oltrefersina Camp. Staffetta Campestre Cross 09.00 13° Trofeo Pizzeria Belvedere

CIVEZZANO domenica 19 febbraio 2012 U.S. 5 Stelle Corsa Campestre comprensoriale Cross 08.30 Cross di Civezzano

MARZO
2 VIGOLO BASELGA domenica 18 marzo 2012 G.S. Trilacum Camp. Individuale  Campestre Cross 08.30 Cross valle dei Laghi

 PISA 30 marzo - 1 aprile 2012 CSI PISA Gran Premio Nazionale Campestre Campestre

APRILE
OSPEDALETTO lunedì 9 aprile 2012 U.S. Rocchetta Corsa su Strada Comprensioriale Strada 13.00 30° Corsa di Pasquetta

3 SPERA domenica 22 aprile 2012 U.S. Spera  1° Prova Camp. Prov. Corsa su Strada Strada 13.30

4 BONDO domenica 29 aprile 2012 G.S. Bondo  2° Prova Camp. Prov. Corsa su Strada Strada 13.30

MAGGIO
BESENELLO domenica 6 maggio 2012 LAGARINA CRUS Corsa su Strada Comprensioriale Strada 13.00 Memorial Ferrari  e Postinghel

5 TERLAGO domenica 13 maggio 2012 G.S. Trilacum Campionato Prove Multiple Pista 08.00 Per Cuc,, Esor,,rag,,cad, M/F

VILLAZZANO sabato 26 maggio 2012 US. VILLAZZANO Corsa su Strada Comprensioriale Strada 14.00

GIUGNO
6 PERGINE sabato 2 giugno 2012 Pol. Oltrefersina Camp. Prov. su Pista OLIMPIADI VITT Pista 08.00 52° edizione  OLIMPIADI VITT

7 VAL di CEMBRA domenica 10 giugno 2012 Val di Cembra Campionato Indiv. corsa in Montagna Montagna 13.00 8° giro podistico valle di cembra

LUGLIO
TIONE domenica 1 luglio 2012 Atl. TIONE Corsa in Montagna Comprensoriale Montagna 9° giro podistico valle di cembra

8 CAVARENO domenica 8 luglio 2012 Fondisti alta val di non  3° Prova Camp. Prov. Corsa su Strada Strada 13.30 3° Memorial Renzo Rosati

MARTER domenica 15 luglio 2012 U.S. Marter Corsa su Strada Comprensioriale Strada 17.00 17° Memorial D. Montibeller

MEZZOLOMBARDO venerdì 20 luglio 2012 Atl. Rotaliana Gare in Pista Pista 19,30 JOY CAP qualificazione GP Nazionale

TIONE venerdì 27 luglio 2012 Atl. Tione Gare in Pista Pista 13.00 JOY CAP qualificazione GP Nazionale

AGOSTO



PERGINE giovedì 9 agosto 2012 Pol. Oltrefersina Gare in Pista Pista 13.00 JOY CAP qualificazione GP Nazionale

PONTE ARCHE mercoledì 22 agosto 2012 Atl. Giudicarie Est. Corsa su Strada Comprensioriale Strada

MASI di VIGO TON domenica 26 agosto 2012 U.S.A.M. Baitona Corsa su Strada Comprensioriale Strada 13.00 27° Trofeo L. Battan e R. Marcolla

SETTEMBRE
TIONE sabato 1 settembre 2012 Atl. Tione Corsa su Strada Comprensioriale Strada 13.30 Millepiedi di Tione

GROSSETO ???? 6 - 9 settembre 2012 CSI Roma Gran Premio Nazionale Atletica Leggera Pista

9 CIVEZZANO sabato 22 settembre 2012 U.S. 5 Stelle Camp. Staffetta su Strada e Montagna Montagna 13.30 Strada: cuc- rag -esord -cad  M/F

SALERNO sabato 29 settembre 2012 CSI Roma Gran Premio Nazionale  su Strada Strada

OTTOBRE
ROVERETO sabato 6 ottobre 2012 U.S. Quercia Corsa su Strada Comprensioriale Strada 13.00 66° giro podistico di Rovereto

10 TRENTO sabato 13 ottobre 2012 Comitato Provinciale 4° Prova Camp. Prov. Corsa su Strada Strada 13.00 66° Giro al Sas

FOLGARIA sabato 20 ottobre 2012 G.S. Folgaria Corsa su Strada Comprensioriale Strada 13.30 3 trofeo cassa rurale folgaria

RONZONE domenica 21 ottobre 2012 Fondisti val di non Corsa su Strada Comprensioriale Strada 09.00 Ciaminada nonesa Km 21

11 VILLALAGARINA domenica 28 ottobre 2012 Comitato Provinciale 8° Campionato Maratonina Strada 08.00  cat. Assolute M/F



                               CENTRO SPORTIVO ITALIANO  CONSIGLIO PROVINCIALE DI TRENTO
                                                  via Tommaso Gar, 8  -  38100 Trento   tel. 0461 239922  -  fax 0461 236757  -  email: info@csitrento.it

           CALENDARIO ANNO 2011 / 12
ATLETICA LEGGERA CSI COMITATO di TRENTO

Finali
Prov. Località Data Società Organizzazione Tipo Ora Ritr, Denominazione

1 MADRANO domenica 5 febbraio 2012 Pol. Oltrefersina Camp. Staffetta Campestre Cross 09.00 13° Trofeo Pizzeria Belvedere

2 VIGOLO BASELGA domenica 18 marzo 2012 G.S. Trilacum Camp. Individuale  Campestre Cross 08.30 Cross valle dei Laghi

3 TERLAGO domenica 13 maggio 2012 G.S. Trilacum Campionato Prove Multiple Pista 08.00 Per Cuc,, Esor,,rag,,cad, M/F

4 PERGINE sabato 2 giugno 2012 Pol. Oltrefersina Camp. Prov. su Pista OLIMPIADI VITT Pista 08.00 52° edizione  OLIMPIADI VITT

5 VAL di CEMBRA domenica 10 giugno 2012 Val di Cembra Campionato Indiv. corsa in Montagna Montagna 13.00 8° giro podistico valle di cembra

6 CIVEZZANO sabato 22 settembre 2012 U.S. 5 Stelle Camp. Staffetta su Strada e Montagna Montagna 13.30 Strada: cucc / rag / esord / cad  M/F

7 SPERA domenica 22 aprile 2012 U.S. Spera  1° Prova Camp. Prov. Corsa su Strada Strada 13.30

8 BONDO domenica 29 aprile 2012 G.S. Bondo  2° Prova Camp. Prov. Corsa su Strada Strada 13.30

9 CAVARENO domenica 8 luglio 2012 Fondisti alta val di non  3° Prova Camp. Prov. Corsa su Strada Strada 13.30 3° Memorial Renzo Rosati

10 TRENTO sabato 13 ottobre 2012 Comitato Provinciale 4° Prova Camp. Prov. Corsa su Strada Strada 13.00 66° Giro al Sas

11 VILLALAGARINA domenica 28 ottobre 2012 Comitato Provinciale 8° Campionato Maratonina Strada 08.00  cat. Assolute M/F

CIVEZZANO domenica 19 febbraio 2012 U.S. 5 Stelle Corsa Campestre comprensoriale Cross 08.30 Cross di Civezzano

OSPEDALETTO lunedì 9 aprile 2012 U.S. Rocchetta Corsa su Strada Comprensioriale Strada 13.00 30° Corsa di Pasquetta

BESENELLO domenica 6 maggio 2012 LAGARINA CRUS Corsa su Strada Comprensioriale Strada 13.00 Memorial Ferrari  e Postinghel

VILLAZZANO sabato 26 maggio 2012 US. VILLAZZANO Corsa su Strada Comprensioriale Strada 14.00

TIONE domenica 1 luglio 2012 Atl. TIONE Corsa in Montagna Comprensoriale Montagna 00.00 9° giro podistico valle di cembra

MARTER domenica 15 luglio 2012 U.S. Marter Corsa su Strada Comprensioriale Strada 17.00 17° Memorial D. Montibeller

MEZZOLOMBARDO venerdì 20 luglio 2012 Atl. Rotaliana Gare in Pista Pista 19,30 JOY CAP qualificazione GP Nazionale

TIONE venerdì 27 luglio 2012 Atl. Tione Gare in Pista Pista 00.00 JOY CAP qualificazione GP Nazionale

PERGINE giovedì 9 agosto 2012 Pol. Oltrefersina Gare in Pista Pista 00.00 JOY CAP qualificazione GP Nazionale

PONTE ARCHE mercoledì 22 agosto 2012 Atl. Giudicarie Est. Corsa su Strada Comprensioriale Strada

MASI di VIGO TON domenica 26 agosto 2012 U.S.A.M. Baitona Corsa su Strada Comprensioriale Strada 13.00 27° Trofeo L. Battan e R. Marcolla

TIONE sabato 1 settembre 2012 Atl. Tione Corsa su Strada Comprensioriale Strada 13.30 Millepiedi di Tione

ROVERETO sabato 6 ottobre 2012 U.S. Quercia Corsa su Strada Comprensioriale Strada 13.00 66° giro podistico di Rovereto



FOLGARIA sabato 20 ottobre 2012 G.S. Folgaria Corsa su Strada Comprensioriale Strada 13.30 3 trofeo cassa rurale folgaria

RONZONE domenica 21 ottobre 2012 Fondisti val di non Corsa su Strada Comprensioriale Strada 09.00 Ciaminada nonesa Km 21

 PISA 30 marzo - 1 aprile 2012 CSI PISA Gran Premio Nazionale Campestre Campestre

GROSSETO ???? 6 - 9 settembre 2012 CSI Roma Gran Premio Nazionale Atletica Leggera Pista

SALERNO sabato 29 settembre 2012 CSI Roma Gran Premio Nazionale  su Strada Strada


